



**KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBOS
NARĖS LINOS SKRUPSKELIENĖS
2018 METŲ VEIKLOS ATASKAITA**

Liepų g. 11, LT-91502 Klaipėda, mob. 8 620 13365, el. p.: lina.skrupskeliene@klaipeda.lt

Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos narės pareigas einu nuo 2015 metų. Per ataskaitinius 2018 metus vykdžiau veiklą vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Konstitucija, Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymu, Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos veiklos reglamentu ir kitais teisės aktais.

Per ataskaitinius metus dalyvavau Klaipėdos miesto tarybos posėdžiuose. Esu Kultūros, švietimo ir sporto komiteto pirmininko pavaduotoja. Įvyko 26 komiteto posėdžiai, iš jų dalyvavau 22-uose, kurių metu buvo svarstyta 137 klausimai. Daugiausiai dėmesio buvo skiriama švietimo klausimams. Išskirti būtų galima priėmimą į Klaipėdos miesto savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklas tvarkos aprašą t.y. elektroninį mokinių priėmimą į bendrojo ugdymo įstaigas, Klaipėdos miesto savivaldybės stipendijų gabiems ir talentingiems Klaipėdos aukštųjų mokyklų I kurso studentams, projektą įkimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo prieinamumo didinimą ar Klaipėdos miesto jaunimo teiktą ir laimėtą Europos jaunimo sostinės 2021 titulą bei panašaus pobūdžio klausimai. Be abejonės svarbu paminėti ir Klaipėdos mėlynojo proveržio strategiją. Klaipėda 2030 bei Strateginį veiklos planą 2019-2021 metų laikotarpiui.

Svarbu paminėti, kad viena didžiausių neigiamų pasekmių Klaipėdos miestui bei jo gyventojams buvo nepritarimas Klaipėdos miesto bendrojo plano koncepcijai. To pasėkoje sustojo net 200 fizinių ir juridinių projektų Klaipėdos miesto teritorijoje. Tokių stabtelėjimų miestas sau nebegali leisti. Miestas turi vystytis sparčiai ir intensyviai. Be sustojimų.

Būdama VŠĮ „Klaipėdos vaikų ligoninė“ ir AB „Klaipėdos energija“ stebėtojų tarybos nare dalyvavau stebėtojų tarybos posėdžiuose, kuriuose analizavome veiklos rezultatus, vizijas ir planus, teikėme pasiūlymus dėl veiklos optimizavimo ir gerinimo.

Akademinių reikalų taryboje dėmesys buvo skiriamas studentų pritraukimui į Klaipėdos miesto aukštąsias mokyklas bei universitetus. Jaunimo reikalų taryboje daug dėmesio buvo skiriama Europos jaunimo sostinės titului, Klaipėdos miesto jaunimo apdovanojimams, jaunimo projektų finansavimui bei projektų veiklos ataskaitoms. Klaipėdos koncertų salės meno taryboje analizavome ir teikėme siūlymus dėl įstaigos veiklos gerinimo.

Jūrinės kultūros koordinacinėje taryboje dėmesį skyrėme jūrinio mentaliteto ugdymui edukacinėmis priemonėmis, „Albatroso“ apdovanojimui, sportiniam būriavimui Klaipėdos mieste, Didžiojo Elingo metams.

Dalyvavau vaikų priėmimo į Klaipėdos miesto švietimo įstaigas, įgyvendinančias ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo programas, komisijos posėdžiuose kur priimdavome sprendimus dėl vaikų priėmimo į šias įstaigas išskirtiniais atvejais.

Per ataskaitinį laikotarpį, kaip ir ankstesniais veiklos metais, daug dėmesio buvo skirta švietimo klausimams. Išskirti galima temas dėl priėmimo į ikimokyklinio ugdymo įstaigas, bendrojo ugdymo įstaigas ir kitiems su švietimu susijusiems klausimams.

Savivaldybės tarybos narė



Lina Skrupskelienė